1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

譽宴集團控股有限公司

U BANQUET GROUP HOLDING LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1483）

自願性公告
最新業務資料

本公佈由譽宴集團控股有限公司（「本公司」）連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出，以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司航天三創環保科技（成都）有
限公司（「航天三創」）之中標項目《內江城鄉生活垃圾處理PPP項目》（「內江項目」）
自2020年7月起正式進入營運階段。

內江項目運營期為22年，運營區域包括內江市經開區、東興區、資中縣及威遠縣，其
服務範圍函蓋79個鄉鎮、1,394個村及159個社區，服務區域總人口約275萬人，日均收
運生活垃圾總量為910噸。預計由內江項目產生之年度運營服務費收入不少於人民幣
六千八百萬元，運營期總服務費收入不少於人民幣十五億元。

2

有關航天三創

航天三創主要從事環境維護業務，服務範圍主要包括(i)市內公共區域的保潔服務；
(ii)固體垃圾、大型垃圾及廚餘分類管理；及(iii)垃圾收集站設施的維護管理。航天三
創的環境維護服務業務立足中國成都，並向外伸延發展至中國其他地區如新疆自治
區、河北省及內蒙古自治區。

自2020年4月1日起至2020年6月30日止期間，航天三創已獲授金額約人民幣
一億五千一百萬元之服務合約（包括已訂立及已中標待簽署之合約）。截至2020年6月
30日，航天三創履行中之環境維護服務合約（除內江項目外）共23個，餘下合約期限
的合約總金額約人民幣六億五千萬人民幣。

股東及投資者在買賣本公司證券時務須謹慎行事。

承董事會命
譽宴集團控股有限公司
主席兼執行董事

桑康喬

香港，2020年7月13日

於本公佈日期，執行董事為桑康喬先生、許文澤先生及崔鵬先生；及獨立非執行董事
為徐志浩先生、林嘉德先生及黃誠思先生。